
 
 
 

Sirius Humanum bedriver ambulanssjukvård, liggande persontransporter, omsorgsresor, personlig assistans 
och beroendevård i Stockholms län och Östergötlands län. Sirius Humanum startades 1966 och är ett 
familjeföretag. Huvudägare och koncernchef är Nina Anderson. Företaget har i dag cirka 600 medarbetare 
och är Sveriges näst största privata ambulansentreprenör. Företaget har dagligen över 200 fordon i drift. Se 
www.sirius-humanum.se  

 
Sirius Humanum tar över ambulanssjukvården 
 
I dag blev det klart att den privata aktören Sirius Humanum tar över 
ambulanssjukvården i tre av fyra skånska ambulansdistrikt. Avtalet med Region 
Skåne innebär att Sirius Humanum från och med 1 januari 2010 och fem år 
framåt kör ambulanserna i större delen av Skåne. 
 
– Vi är väldigt stolta över att få förtroendet att köra ambulans i Skåne och satsar på en långsiktig 
etablering i regionen, med lokalt kontor i Malmö. Skåne ligger i framkant när det gäller 
ambulanssjukvård och vi ser fram emot att tillsammans med Region Skåne fortsätta utveckla 
verksamheten ytterligare, säger Magnus Ekqvist, vd i Sirius Humanum. 
 
Sirius Humanum bedriver i dag ambulanssjukvård, liggande persontransporter, omsorgsresor, 
personlig assistans och beroendevård i Stockholms län och Östergötlands län. Sirius Humanum 
har arbetat med persontransporter, vård, omsorg och hälsa sedan 1966. Genom etableringen i 
Skåne kommer antalet medarbetare från årsskiftet att öka med ytterligare 500 personer. 
 
– Viktigast för oss är nu att ta tillvara på den kompetens som finns inom ambulanssjukvården i 
Skåne. Vår förhoppning är att de som arbetar inom ambulanssjukvården i Skåne i dag i de 
distrikt vi tar över ska arbeta för oss också efter den 1 januari 2010, säger Karl Dingertz, chef 
för Sirius Humanums ambulanssjukvård. 
 
Region Skåne har upphandlat ambulanssjukvården i hela Skåne. Ambulanssjukvården i Skåne 
drivs för närvarande till hälften av Region Skåne i egen regi och till hälften av Falck Ambulans 
AB på uppdrag av Region Skåne. Sirius Humanum har vunnit upphandlingen i tre av fyra 
skånska ambulansdistrikt och kommer därmed att ta över driften av ambulanssjukvården i 
området Malmö/Trelleborg/Svedala samt områdena Helsingborg/Höganäs/Ängelholm och 
Kristianstad/Hässleholm/Simrishamn. Avtalet gäller från den 1 januari 2010 och fem år framåt. 
 
I de två distrikt där Sirius Humanum tar över driften från Region Skåne erbjuds all befintlig 
personal automatiskt fortsatt anställning hos Sirius Humanum. I det distrikt där Sirius Humanum 
tar över driften från Falck Ambulans kommer förhandlingar mellan Sirius, Falck, de fackliga 
organisationerna och de enskilda medarbetarna att genomföras. 
 
Avtalet innebär ingen skillnad för den som är i nödläge. Ambulans larmas precis som tidigare 
genom att ringa SOS Alarm på 112. 
 
 
För mer information: 
Magnus Ekqvist, vd i Sirius Humanum 
Tel. 073-55 88 501 
E-post: magnus.ekqvist@siriushumanum.se  
 
Pressbilder finns här: http://www.stefantell.se/sirius/nina_magnus/ 
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